
Página 1 de 1 Diário Oficial Eletrônico Edição 434 Ano II Publicação: 25/07/2022 

 

Diário Oficial Eletrônico 
 
 
 
 

Câmara Municipal de Pio XII - MA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Edição 434 Ano II, Pio XII - MA, 25/07/2022. 
5 

 
 

 

 
 

Câmara Municipal de Pio XII - MA 
CNPJ – 07.626.237/0001-21 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2022 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2022. PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 009/2022. PARTES: Câmara Municipal 

de Pio XII/MA e a Pessoa física JOSÉ WERBERT FARIAS DO 

NASCIMENTO CPF: 611.372.903-66 SSP MA RG: 

0454049420123 SSP MA. OBJETO: contratação de pessoa física 

para a prestação de serviços de movelaria para câmara 

municipal de Pio XII MA. VIGÊNCIA: 31/12/2022. VALOR DO 

CONTRATO: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais). 

MODALIDADE: Dispensa, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 

8.666/93. RECURSOS: 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material 

Permanente. FORO: Fica eleito o Foro de Pio XII. 22/07/2022. 

Rafael Figueiredo Lopes Goncalves – Presidente da CPL. 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
ESTADO DO MARANHÃO 

Diário Oficial da Câmara poder Legislativo  
 

Pio XII – Maranhão 

 

 
ABIAS LOPES DE OLIVEIRA 

Presidente da Câmara de Pio XII-MA 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


